
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

30.05.2024 с. Казачинское                             № 235-п 

 

 

 

О разработке проекта планировки  и проекта межевания территории улично-

дорожной сети микрорайона «Новый» в с. Галанино 

 

В соответствии со  ст. ст.  41,45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным  

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Красноярского края от 13.05.2024 № 349-п «О внесении изменений в постановление 

Правительства Красноярского края от 22.10.2014 № 501-п «Об утверждении 

распределения субсидий бюджетам муниципальных образований на подготовку 

документов территориального  планирования и градостроительного зонирования 

(внесение в них изменений), на разработку документации по планировке территории», на 

основании генерального плана  Галанинского сельсовета утвержденного Решением 

Казачинского районного Совета депутатов от 10.02.2017 №12-99,  Правил 

землепользования и застройки МО Галанинский сельсовет, утвержденных Решением 

Галанинского сельского  Совета депутатов от 17.06.2013 № 15-18, руководствуясь    ст. 21 

Устава Казачинского  района, в целях обеспечения устойчивого развития территории с. 

Галанино 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Казачинского района 

(Шармар) в срок до 01.12.2024  подготовить документацию: «Проект планировки  и 

проекта межевания территории улично-дорожной сети микрорайона «Новый» в с. 

Галанино».   

2.Утвердить порядок направления предложений заинтересованных лиц в 

подготовке проекта планировки  и проекта межевания территории улично-дорожной сети 

микрорайона «Новый» в с. Галанино, согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному 

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

Первый заместитель главы района  

по оперативной работе                                                                                             Е.В. Савков 

 

 

 

 

 

 



  ПРИЛОЖЕНИЕ 

 к постановлению 

 администрации  

 Казачинского района 

 от  30.05.2024 № 235-п 
 

  

 

 

 
ПОРЯДОК 

направления предложений заинтересованных лиц в комиссию по подготовке 

Проекта планировки  и проекта межевания территории улично-дорожной сети 

микрорайона «Новый» в с. Галанино   

 

 

      1.Заинтересованные лица вправе направлять в адрес администрации Казачинского 

района, предложения по подготовке Проектов планировок (далее - предложения) в срок до 

01.07.2024 года с даты опубликования постановления администрации Казачинского 

района «О разработке проекта планировки  и проекта межевания территории улично-

дорожной сети микрорайона «Новый» в с. Галанино»  (далее - Проекты планировок).  

      2.Предложения могут быть направлены: 

       -лично или Почтой России в администрацию Казачинского района,  по адресу: 663100, 

Красноярский край, Казачинский район, с. Казачинское, ул. Советская, 144;  

- по электронной почте на адрес:  priemnaya@admkazach.krskcit.ru.  

        3.Предложения физических и юридических лиц по Проектам планировок должны 

быть логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым 

почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, 

отчества (при наличии), обратного адреса и даты подготовки предложений. Неразборчиво 

написанные, неподписанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения 

к подготовке Проектов планировок не рассматриваются.  

        4.Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и 

электронных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат. 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:priemnaya@admkazach.krskcit.ru

